
 
 

Σελίδα 1 από 6 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Του  Πρακτικού  24/2017 της  Επιτροπής Ανάπτυξης 

του Περιφερειακού Συμβουλίου της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης. 
------------------------------- 

Αριθ. Απόφασης 261/2017 
------------------------------- 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Έγκριση απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, βάσει της υπ’ αριθμ. οικ. 3557/6-7-2017 
εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας. 

Σήμερα, 11-07-2017 ημέρα Τρίτη και ώρα 10:00π.μ., συνήλθε σε δημόσια Τακτική Συνεδρίαση, η 
Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, ύστερα από την 
αριθ. Δ.Δ.ΟΙΚ. 3586/07-07-2017   έγγραφη πρόσκληση της προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος 
χωριστά, σύμφωνα με το άρθρο 167 παρ. 2 του Ν. 3852 /2010.  
  
  Η συνεδρίαση υποστηρίχτηκε και με το σύστημα της τηλεδιάσκεψης στις αίθουσες των 
τηλεδιασκέψεων της έδρας της Περιφερειακής Ενότητας όπου ανήκουν τα μέλη της Επιτροπής. 
 
ΠΑΡΟΝΤΕΣ:      
1. Δημούδη Ελένη, Πρόεδρος 

2. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος,  Αντιπρόεδρος 

ΤΑ ΤΑΚΤΙΚΑ ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Μοσχοφίδου–Βλάχου Ελεονώρα, 2) Ιμπράμ Αχμέτ, 3) Μπούτος  Ιωάννης, 4) Τσολάκης Σταύρος                  
5)  Λιθηρόπουλος Χρήστος, 6) Τραϊφόρος Βασίλειος  
ΤΑ  ΑΝΑΠΛΗΡΩΜΑΤΙΚΑ  ΜΕΛΗ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
ΑΠΟΝΤΕΣ:      
ΤΟ ΜΕΛΟΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
1) Γαλάνης Βασίλειος, απουσίαζε αν και κλήθηκε νόμιμα.   
 

Χρέη υπηρεσιακής γραμματέως άσκησε η  υπάλληλος  της Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας 
Θράκης  κα.  Ψαλτοπούλου Ελένη   του κλάδου ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού Α’β. 
 

Αφού διαπιστώθηκε απαρτία διότι σε σύνολο εννέα (9) μελών ήταν παρόντα τα οκτώ (8) μέλη, η Πρόεδρος 
της Επιτροπής Ανάπτυξης κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. 
 Στη συνέχεια, η Πρόεδρος έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής σύμφωνα  με το άρθρο 168  παρ. 1 
του Ν. 3852/2010, για συζήτηση ή μη εκτός ημερήσιας διάταξης λόγω του κατεπείγοντος δέκα (10)  θεμάτων  
και ζήτησε  την συζήτηση αυτών  μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 
 Αποφασίστηκε Κατά Πλειοψηφία με ψήφους 6 Υπέρ και 2 Κατά η συζήτηση των δέκα (10)   θεμάτων 
εκτός ημερήσιας διάταξης μετά τα θέματα  της ημερήσιας διάταξης. 

Κατά ψήφισαν τα τακτικά μέλη της Επιτροπής κ.κ. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος και Τραϊφόρος Βασίλειος με 
την από κοινού δήλωση ότι θα αποχωρήσουν σε ένδειξη διαμαρτυρίας πριν τη συζήτηση των δέκα (10) 
θεμάτων Εκτός Ημερήσιας Διάταξης λόγω του αυξημένου αριθμού των Εκτός Ημερήσιας Διάταξης Θεμάτων. 

 
Στη συνέχεια,  η Πρόεδρος  δίνει  το λόγο στην κα. Μοχωρίδου Ραχήλ από το Τμήμα Προμηθειών της 

Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας, η οποία  εισηγούμενη  το όγδοο θέμα εντός ημερήσιας 
διάταξης έθεσε υπόψη των μελών της Επιτροπής την υπ’ αριθ. οικ. 3557/6-7-2017  έγγραφη εισήγηση με ΟΡΘΗ 
ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας που  αναφέρει τα εξής: 

 

«ΕΙΣΗΓΗΣΗ 

ΑΔΑ: 6Λ6Θ7ΛΒ-71Σ



 
 

Σελίδα 2 από 6 

 

   Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 164 του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 

Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/τ.Α’/2010), που αφορά στις 
Επιτροπές του Περιφερειακού Συμβουλίου. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 118 του Ν.4412/2016 «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και 
Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» (ΦΕΚ 147/τ.Α’/2016), 
αναφορικά με την προσφυγή στη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης. 

3. Τις διατάξεις του Π.Δ.144/2010 (ΦΕΚ 237/τ.Α’/27-12-2010) «Οργανισμός της Περιφέρειας 
Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης». 

4. Την υπ’ αριθ.226/2016 (Πρακτ.18) απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης (ΦΕΚ 4191/τ.Β’/27-12-2016), με την οποία μεταβιβάζεται η αρμοδιότητα 
έγκρισης της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, στην Επιτροπή Ανάπτυξης που συστήθηκε με 
την αριθ.156/2014 απόφαση του Περιφερειακού Συμβουλίου Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης 
(ΦΕΚ 2765/τ.Β’/15-10-2014), όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα. 

5. Την αριθ.πρωτ.ΔΔ.οίκ.230/20-01-2017 εγκύκλιο του Γενικού Δ/ντή Εσωτερικής λειτουργίας της 
ΠΑΜΘ, με την οποία παρέχονται οδηγίες για τη διαδικασία έγκρισης της απευθείας ανάθεσης 
παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών των Υπηρεσιών της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας και Θράκης, από την Επιτροπή Ανάπτυξης του Περιφερειακού Συμβουλίου Α.Μ.Θ.  

6. Την αναγκαιότητα έγκρισης απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών 
για την κάλυψη των αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας.  

Εισηγούμαστε 

Α. Την έγκριση της απευθείας ανάθεσης παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την 
κάλυψη αναγκών των Διευθύνσεων της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας, σε βάρος των εγκεκριμένων 
πιστώσεων του προϋπολογισμού, και σύμφωνα με τις αντίστοιχες αποφάσεις ανάληψης υποχρέωσης που 
καταχωρήθηκαν στο Μητρώο Δεσμεύσεων από την αρμόδια Υπηρεσία, και έχουν αναρτηθεί στο πρόγραμμα 
ΔΙΑΥΓΕΙΑ φέροντας το μοναδικό Αριθμό Διαδικτυακής Ανάρτησης (ΑΔΑ), στους παρακάτω αναδόχους όπως 
αυτοί παρουσιάζονται στον πίνακα που ακολουθεί : 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ   
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

1. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΥ/28.6.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΛΑΔΙ 

ΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ 20-50, ΛΙΜΑ 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ, ΛΑΜΑ 

ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ, 
ΤΡΟΧΑΛΙΑ 

ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ, ΛΑΔΙ 
ΑΛΥΣΙΔΑΣ 4L ΚΛΠ) (ΛΗΨΗ 

ΔΥΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ - 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 138,00 & 
ΚΟΛΤΣΗΣ 145,00) 

Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
- Χ. 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
Ο.Ε. 

997784187 
ΔΡΑΜΑΣ 

Αρ. Πρωτ. 2620/16-
03-2017 ΑΔΑ: 

6ΛΗ67ΛΒ-ΨΣΩ 
138,00 

ΑΔΑ: 6Λ6Θ7ΛΒ-71Σ



 
 

Σελίδα 3 από 6 

2. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΥ/28.6.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ (ΔΙΠΛΟΙ 

4/12/4 ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 65Χ70, 
4/12/4 ΔΙΑΣΤ. 85Χ205, 
ΜΟΝΟΙ 5 ΧΙΛ. ΔΙΑΣΤ. 
65Χ140, ΔΙΠΛΟΙ 4/12/4 

ΔΙΑΣΤ. 56Χ140 ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΛΗΨΗ ΔΥΟ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΓΟΥΡΑΣ 
ΚΑΛΠΑΚΗΣ 248,00 & 
ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ 364,12) 

ΣΓΟΥΡΑΣ Ι-
ΚΑΛΠΑΚΗΣ Μ ΟΕ 

081461663 
ΔΡΑΜΑΣ 

Αρ. Πρωτ. 3215/19-
06-2017 ΑΔΑ: 
6ΛΤΓ7ΛΒ-Υ07 

248,00 

3. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΥ/28.6.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
(USB FLASH MEMORY 32 
GB USB 3.0 ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΛΗΨΗ ΔΥΟ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ 
ΜΠΡΕΖΑΣ 143,94 & 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΓΚΑΓΚΑΝΗΣ 152,00) 

ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. 
ΜΠΡΕΖΑΣ Σ. Ο.Ε. 

999886255 
ΔΡΑΜΑΣ 

Αρ. Πρωτ. 3530/04-
07-2017 ΑΔΑ: 

6ΔΝ87ΛΒ-ΞΘ2 
143,94 

4. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

9573/15-05-2017 

ΈΛΕΓΧΟΣ ΠΑΓΙΔΩΝ 
ΣΥΛΛΗΨΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΣΚΟΥΛΗΚΙΟΥ ΣΕ 

ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ, 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 2017. [ΛΗΨΗ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΩΣ 

ΕΞΗΣ: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 500,00 € με 

ΦΠΑ, ΦΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
570,00 € ΜΕ ΦΠΑ  ΚΑΙ 

ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ 
600,00 € ΜΕ ΦΠΑ] 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

052282715/ 
Δ.Ο.Υ. 
Δράμας 

Αρ. Πρωτ. 2921/2-
6-2017 ΑΔΑ: 

Ω4ΝΘ7ΛΒ-ΙΣΗ 
500,00 

5. 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ

ΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΑΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ -

Δ/ΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ

ΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ-
ΠΑΜΘ- 

2340/7-6-2017  

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 

ΑΔΕΙΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (ΜΕ 
ΚΩΔΙΚΟΥΣ 37135980 ΚΑΙ 

37135989) ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ (ArcGIS)ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 ΠΑΚΕΤΩΝ 

(CREDITS) ΤΩΝ 1.000 
CREDITS ΕΚΑΣΤΟ (3.000 

CREDITS ΓΙΑ 
ARCGISONLINE)  ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  (Λήψη μίας 

προσφοράς) 

ΚΟΝΤΟΣ ΑΔΩΝΙΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  

(Marathon Data 
Systems)  

093289026 
ΔΟΥ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙ
ΟΥ 

 

Αρ.Πρωτ. 3527/4-7-
2017 και ΑΔΑ 

Ω3ΗΧ7ΛΒ-1ΑΒ 

1760,80 €  
 

 
 
 

ΑΔΑ: 6Λ6Θ7ΛΒ-71Σ



 
 

Σελίδα 4 από 6 

 Β. Για όλες τις παραπάνω αναφερόμενες αναθέσεις και προκειμένου να διασφαλιστεί το δημόσιο 
συμφέρον, έχουν προηγηθεί όλες οι διαδικασίες που προβλέπονται από την κείμενη νομοθεσία  (έρευνα 
αγοράς, ανάληψη υποχρέωσης δαπάνης, πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος όπου απαιτείται κλπ) όπως 
βεβαιώνεται στα έγγραφα των Υπηρεσιών του ανωτέρω πίνακα, τα οποία εστάλησαν στην Υπηρεσία μας.  

 
 
Γ.  

1) Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια υλικών παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν 
υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 
συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη 
δαπάνη το ποσό των 2.795,46 € με το ΦΠΑ και  ολογράφως (δυο χιλιάδες επτακόσια ενενήντα πέντε ευρώ και 
σαράντα έξι λεπτά). 

2) Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια υλικών παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν 
υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 
συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη 
δαπάνη το ποσό των 972,41 € με το ΦΠΑ και  ολογράφως (εννιακόσια εβδομήντα δυο ευρώ και σαράντα ένα 
λεπτά). 

3) Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια υλικών παροχή υπηρεσιών, η δαπάνη της οποίας δεν 
υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 
συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη 
δαπάνη το ποσό των 3.923,94 € με το ΦΠΑ και  ολογράφως (τρεις χιλιάδες εννιακόσια είκοσι τρία ευρώ και 
ενενήντα τέσσερα λεπτά). 

4) Η απευθείας ανάθεση αφορά υπηρεσία, η δαπάνη της οποίας δεν υπερβαίνει κατ’ είδος σε ετήσια 
βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που 
εισηγείται η Υπηρεσία μας έχει δαπανηθεί το ποσό των 500,00 € (πεντακοσίων ευρώ).  

Πρόκειται για το ετήσιο Πρόγραμμα Γεωργικών Προειδοποιήσεων Ολοκληρωμένης Φυτοπροστασίας 
έτους 2017. Το συνολικό ποσό της πίστωσης στο συγκεκριμένο ΚΑΕ 5329.0023, είναι 4.000,50 €  και 
ολογράφως τέσσερις χιλιάδες ευρώ και πενήντα λεπτά. 

5) Η απευθείας ανάθεση αφορά προμήθεια υπηρεσιών/λογισμικού, η δαπάνη της οποίας δεν 
υπερβαίνει κατά είδος σε ετήσια βάση το ποσό των 20.000,00 € συν ΦΠΑ και μέχρι σήμερα 
συμπεριλαμβανομένου και του αιτήματος που εισηγείται η υπηρεσία έχει δαπανηθεί μαζί με την αιτούμενη 
δαπάνη το ποσό των 1.760,80 €  με το ΦΠΑ και  ολογράφως (χίλια επτακόσια εξήντα  ευρώ και 80 λεπτά)» 

 
 
 

Η Επιτροπή Ανάπτυξης μετά από διαλογική συζήτηση των μελών και έχοντας υπόψη  το άρθρο 164 του             
Ν. 3852/ 2010 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ  ΟΜΟΦΩΝΑ 
 
 
 

Εγκρίνει την απευθείας ανάθεση παροχής υπηρεσιών, προμηθειών και εργασιών, για την κάλυψη 
αναγκών  των  Διευθύνσεων  της  Περιφερειακής  Ενότητας  Δράμας, βάσει της  υπ’   αριθμ.  οικ. 3557/6-7-2017  

 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6Λ6Θ7ΛΒ-71Σ



 
 

Σελίδα 5 από 6 

εισήγησης της Διεύθυνσης Διοικητικού Οικονομικού Π. Ε. Δράμας, όπως ειδικότερα αναφέρεται στην εισήγηση 
της υπηρεσίας, στους αναδόχους του παρακάτω πίνακα:  

 
 

 

Α/Α 
ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

ΑΡΙΘΜΟΣ  
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

ΕΠΩΝΥΜΙΑ 
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΦΜ/ΔΟΥ   
ΑΝΑΔΟΧΟΥ 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΑΝΑΛΗΨΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΣΗΣ 
(Α.Δ.Α.) 

ΠΟΣΟ 
ΑΝΑΘΕΣΗΣ 

(€) 

1. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΥ/28.6.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ (ΛΑΔΙ 

ΓΕΝΝΗΤΡΙΑΣ 20-50, ΛΙΜΑ 
ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟ, ΛΑΜΑ 

ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ, 
ΤΡΟΧΑΛΙΑ 

ΑΛΥΣΟΠΡΙΟΝΟΥ, ΛΑΔΙ 
ΑΛΥΣΙΔΑΣ 4L ΚΛΠ) (ΛΗΨΗ 

ΔΥΟ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ - 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 138,00 & 
ΚΟΛΤΣΗΣ 145,00) 

Σ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 
- Χ. 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΑΚΗΣ 
Ο.Ε. 

997784187 
ΔΡΑΜΑΣ 

Αρ. Πρωτ. 2620/16-
03-2017 ΑΔΑ: 

6ΛΗ67ΛΒ-ΨΣΩ 
138,00 

2. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΥ/28.6.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ (ΔΙΠΛΟΙ 

4/12/4 ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 65Χ70, 
4/12/4 ΔΙΑΣΤ. 85Χ205, 
ΜΟΝΟΙ 5 ΧΙΛ. ΔΙΑΣΤ. 
65Χ140, ΔΙΠΛΟΙ 4/12/4 

ΔΙΑΣΤ. 56Χ140 ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΛΗΨΗ ΔΥΟ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΓΟΥΡΑΣ 
ΚΑΛΠΑΚΗΣ 248,00 & 
ΣΤΑΥΡΑΚΗΣ 364,12) 

ΣΓΟΥΡΑΣ Ι-
ΚΑΛΠΑΚΗΣ Μ ΟΕ 

081461663 
ΔΡΑΜΑΣ 

Αρ. Πρωτ. 3215/19-
06-2017 ΑΔΑ: 
6ΛΤΓ7ΛΒ-Υ07 

248,00 

3. 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΔΥ/28.6.2017 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΛΙΚΩΝ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
(USB FLASH MEMORY 32 
GB USB 3.0 ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΔΝΣΗΣ 
ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ-

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΛΗΨΗ ΔΥΟ 

ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ 
ΜΠΡΕΖΑΣ 143,94 & 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ 
ΓΚΑΓΚΑΝΗΣ 152,00) 

ΣΙΛΙΑΧΛΗΣ Ν. 
ΜΠΡΕΖΑΣ Σ. Ο.Ε. 

999886255 
ΔΡΑΜΑΣ 

Αρ. Πρωτ. 3530/04-
07-2017 ΑΔΑ: 

6ΔΝ87ΛΒ-ΞΘ2 
143,94 

4. 

Δ/ΝΣΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& 

ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

9573/15-05-2017 

ΈΛΕΓΧΟΣ ΠΑΓΙΔΩΝ 
ΣΥΛΛΗΨΗΣ ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

ΑΤΟΜΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 
ΣΚΟΥΛΗΚΙΟΥ ΣΕ 

ΒΑΜΒΑΚΟΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΕΣ, 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ 

ΠΡΟΕΙΔΟΠΟΙΗΣΕΩΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΗΣ 
ΦΥΤΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ 

ΒΑΜΒΑΚΙΟΥ 2017. [ΛΗΨΗ 
ΤΡΙΩΝ (3) ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΩΣ 

ΕΞΗΣ: ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 500,00 € με 

ΦΠΑ, ΦΟΥΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
570,00 € ΜΕ ΦΠΑ  ΚΑΙ 

ΚΑΜΠΑΚΗΣ ΧΡΥΣΟΒΕΡΓΗΣ 
600,00 € ΜΕ ΦΠΑ] 

ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΤΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ 

052282715/ 
Δ.Ο.Υ. 
Δράμας 

Αρ. Πρωτ. 2921/2-
6-2017 ΑΔΑ: 

Ω4ΝΘ7ΛΒ-ΙΣΗ 
500,00 

ΑΔΑ: 6Λ6Θ7ΛΒ-71Σ



 
 

Σελίδα 6 από 6 

5. 

ΤΜΗΜΑ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ

ΟΣ ΚΑΙ 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟ

ΜΙΑΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ -

Δ/ΝΣΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ

ΟΣ ΚΑΙ 
ΧΩΡΙΚΟΥ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ-
ΠΑΜΘ- 

2340/7-6-2017  

ΕΤΗΣΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΩΝ 
ΔΥΟ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ 

ΑΔΕΙΩΝ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ (ΜΕ 
ΚΩΔΙΚΟΥΣ 37135980 ΚΑΙ 

37135989) ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ (ArcGIS)ΚΑΙ 
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ 3 ΠΑΚΕΤΩΝ 

(CREDITS) ΤΩΝ 1.000 
CREDITS ΕΚΑΣΤΟ (3.000 

CREDITS ΓΙΑ 
ARCGISONLINE)  ΓΙΑ ΤΙΣ 

ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜ. 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ 

ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ  (Λήψη μίας 

προσφοράς) 

ΚΟΝΤΟΣ ΑΔΩΝΙΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ  

(Marathon Data 
Systems)  

093289026 
ΔΟΥ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙ
ΟΥ 

 

Αρ.Πρωτ. 3527/4-7-
2017 και ΑΔΑ 

Ω3ΗΧ7ΛΒ-1ΑΒ 

1760,80 €  
 

 
 
 

Η παρούσα απόφαση έλαβε α/α  261/2017. 
 

        

 
 
 
 
 
 
 

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ 
 
 

ΔΗΜΟΥΔΗ ΕΛΕΝΗ 
 

                        ΤΑ ΜΕΛΗ 
1.  Μοσχοφίδου – Βλάχου Ελεονώρα  
2.  Ιμπράμ Αχμέτ 
3.  Μπούτος  Ιωάννης 
4. Τσολάκης Σταύρος  
5. Λιθηρόπουλος Χρήστος  
6. Γαλάνης Βασίλειος (απών)   
7. Τραϊφόρος Βασίλειος   
8. Τσαλδαρίδης  Αναστάσιος   
  

ΑΔΑ: 6Λ6Θ7ΛΒ-71Σ


		2017-07-12T12:45:15+0300
	Athens




